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ISTITUTO
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CANTU 1
Via Manzoni, 19

Circolari interne

Versione
01.09.16

Circolare n. 144
a.s. 2021-22

Oggetto: integrazione circolare n.140

Al DOCENTI
S.S.I. “Tibaldi”

Ad integrazione circolare interna n.140 si precisa che, I'orario dello scrutinio della classe 1 A, & stato

modificato e piu precisamente:

CALENDARIO
SCRUTINI
GIORNO/MESE
MERCOLEDi 8 GIUGNO
MERCOLEDi 8 GIUGNO
MERCOLEDi 8 GIUGNO
MERCOLEDi 8 GIUGNO
GIOVEDi 9 GIUGNO
GIOVEDi 9 GIUGNO
GIOVEDi 9 GIUGNO
GIOVEDi 9 GIUGNO
GIOVEDI 9 GIUGNO
GIOVEDI 9 GIUGNO
GIOVEDI 9 GIUGNO
GIOVEDI 9 GIUGNO
VENERDi 10 GIUGNO
VENERDi 10 GIUGNO

ORA

14.30-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
08.00-09.30
09.30- 10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
14.00-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30
17.30-19.00
08.00-09.00
09.00 -10.00

Si ringrazia per la collaborazione.

Il Dirigente
Scolastico
Prof.ssa
Sonia
Peverelli
01/06/2022
14:00:39

ATTIVITA

Scrutinio 3A
Scrutinio 2A
Scrutinio 1A
Scrutinio1 B
Scrutinio 3 B
Scrutinio 2 B
Scrutinio1 C
Scrutinio 2 C
Scrutinio3 C
Scrutinio 1D
Scrutinio2 D
Scrutinio3 D
Scrutiniol E
Scrutinio 2 E

Il Dirigente Scolastico
Prof. Sonia Peverelli
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